R ecupera fchifmaticus Gracorum populus, ab olim in de- 
uium prolapfus erroris,reduci commodius valeat 
ad femitam veritatís , & gremium fanda Romana 
ecclefia , ac fubiedionem Imperatoris Conftan- 
tinopohtani catholici, veri didi populi domini 
temporalis.

30 Cumque inter cateros mundi magnates 
ad id vtiles circumfpedio librata difeerneret, cum 
pradido Rege Sicilia patruo tuo , qui te aífedu 
paterno pura finceritate profequitur, collatione 
iuper hoc & difcufllone habita diligenti, cogitaui- 
mus quod nulli melius pro huiufmodi tuo con- 
fequendo commodo iungereris, quam Frederico

pradido, qui penfatis óm nibus; & eo máxime 
quod inter pradidum lacobum fratrem eiuSj¿ 
filiam didi Regis matrimonium eft firmatum/ad 
pra:didi recuperationé Imperij vtilior his tempo, 
ribus videbatur . Sicque tradatu decontrahendo 
matrimonio inter te ac eumdem Fredericin^j 
non in difeurfu, fed cum deliberatione máxima  ̂
profecuto, fub firma fiducia , vt a noftris & di§; 
Regis fuper hoc tui lenfus non diferepent; fed ad
id cumpromptitudine voluntatis tuus aífenfus ac. 
cedat, cumrefpicere tui culminis incrementa fe. 
liciadignofcatur ,* idem Rex pro parte tua, & pro. 
curatores eiufdem Fredenci pro eo cum iuramen- 
torum praftatione folenmiterpromiferunt, vt in
fra menfem feptembris proximo futurum per ver
ba de prafenti matrimonium huiufmodi complea. 
tur ; nofque pramiíforum confideratione pro 
ipfius recuperatione Imperij eidem Frederico in* 
cafu pradidi matrimonij contrahendi magnum ,̂ 
pecuniarum fubfidium duximus promittendum 
Celfitudincm itaque tuam monemus , rogamus 
& hortamur attente, quatenus diligenti medita- 
tione confiderans, & prudenter aduertens, quod 
id pro tua vtilitate pracipue, ac pro tui releua- 
tione ftatusfadum & ordinatum exiftit, mentem 
& animum tuum ad ipfius matrimonij perfedio- 
nem exponas ,& propter hoc perfonaliter ftatini 
ad prafentiam noftram accedas.Et eccediledum 
filium loannem abbatem monafterijS. Germani 
de Pratis prope Parifios ordinis S. Benedidi lato- 
rem prafentium , virum vtique prouidum & di- 
feretum , ac tui honoris feruidum zelatorem, d tj 
legalitate cuius & circumfpedione confidimus, 
ad te propterea deftinamus; vt te ad prafentiam 
noftram honorifice ac feftinanter adducat, & dili
gentius fuper pramifiis informer, ac alijs, quar ex- 
ponendatibifecretius fibi duximus iniungenda^, 
cui fidem credulamte volumus adhibere. Spera- 
mus quidem in illo , qui bonorum eft omnium* 
elargitor, quod ex hoc tibi fperatus honor & op- 
tatus frudus adueniet, idque cedet ad laudem-* 
D e i, & generaliter ad ftatum profperum populi 
Chriftiani . Datum Anagnu v. kalend. iuly an
no 1. J